

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

čl. I.**Zmluvné strany**

Objednávateľ: Mesto Trenčín
 Sídlo: Mierové nám. č. 1/2, 911 64 Trenčín
 Zastúpenie: Mgr. Richard Rybníček, primátor mesta
 IČO: 00 312 037
 DIČ: 2021079995
 Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s., korporátna pobočka Trenčín
 číslo účtu: SK61 7500 0000 0000 2558 1243
 SWIFT/BIC: CEKOSKBX
 Tel.: 032/6504311
 Fax: 032/7431248
 E-mail: trencin@trencin.sk
 Kontaktné osoby pre účely tejto zmluvy:
 Plnenie predmetu zmluvy (stavebné práce): Ing. Peter Tomat
 tel.: +421 911 041 829,
 e-mail: peter.tomat@trencin.sk

Pre Ochranu drevín a pôdy: Ing. Hanincová - správca verejnej zelene
 Tel: +421 902 925 003, mail: anna.hanincova@trencin.sk
 Peter Kadák – údržba verejnej zelene
 Tel: +421 904 631 726, mail: peter.kadak@trencin.sk

(ďalej len: „Objednávateľ“ alebo „objednávateľ“)

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Sídlo: Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava
 Zastúpený: predstavenstvom
 Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
 Ing. Jaroslav Mikuš, člen predstavenstva
 Ing. Kristína Brezanská, člen predstavenstva
 Oprávnený na rokovanie
 -vo veciach technických: Ing. Roman Vlachynský, vedúci strediska
 -vo veciach zmluvných: Ing. Martin Papala, predseda predstavenstva
 Bankové spojenie: Komerční banka, a.s. pobočka zahr. banky Bratislava
 číslo účtu: SK11 8100 0001 0700 5747 0257
 ICO: 31 651 402
 DIC: 2020492111
 IC DPH: SK2020492111
 Označenie registra: obchodný register Okresného súdu Trnava
 Číslo zápisu: oddiel: Sa , vložka číslo: 10798/T
 E-mail: diviziazapad@colas-sk.sk
 (ďalej len: „Zhotoviteľ“ alebo „zhotoviteľ“)
 (Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“)

za nasledovných podmienok (ďalej len „Dodatok č. 3“)

čl. II. Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.09.2022 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva“), ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť riadne a včas dielo: **"Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v Meste Trenčín: Statická doprava Kvetná"** (ďalej aj „predmet zmluvy“ alebo „dielo“), a to v rozsahu projektovej dokumentácie a výkazu-výmer, ktorý bol neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu **v zákazke vyhlásenej výzvou na predkladanie ponúk v rámci dynamického nákupného systému zákazky na uskutočnenie stavebných prác** zriadeného v zmysle ust. §§ 58 – 61 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“), a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas odovzdané dielo cenu podľa čl. IV. tejto Zmluvy. Dynamický nákupný systém bol vyhlásený vo Vestníku verejného obstarávania č. 214/2019 zo dňa 23.10.2019, pod sp. zn.: 28623 – MUP, s názvom zákazky : **"Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v Meste Trenčín.** Zmluva nadobudla účinnosť dňa 22.09.2022.

Predmetom zmluvy je výstavba parkovacích miest z betónovej dlažby a EKO dlažby a asfaltu. Ďalej výstavba nového chodníka z betónovej dlažby, presunutie viacerých stĺpov existujúceho osvetlenia. Súčasťou je realizovanie asfaltového povrchu cestnej komunikácie a ochrana vedenia NN a VN , a ochrana slaboprúdového vedenia.

2. V priebehu plnenia zmluvy sa vyskytla potreba vykonania navyiac prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve. Potreba vykonať niektoré zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ ani pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy.
3. Popis a vyjadrenie k jednotlivým navyiac prácam:
 - a) Po začatí zemných a búracích prác na stavebných objektoch 01-Parkovacie miesta a komunikácie ul. Duklianskych hrdinov a 02-PD Parkovacie miesta a komunikácia ul. Jána Hollého sa zistil nevyhovujúci technický stav viacerých stožiarov verejného osvetlenia v podzemnej, základovej časti, ktoré pred odkrytím povrchu nebolo možné predpokladať. Po premiestnení a osadení, týchto technicky nevyhovujúcich stožiarov na nové miesto, by hrozila ich rýchla degradácia a možný kolaps. Z tohto dôvodu je nevyhnutná ich výmena za nové stožiare, a preto došlo aj k navýšeniu počtu stožiarov oproti tomu ako sa predpokladalo v PHZ.
 - b) Taktiež sa po začatí prác zistil nevyhovujúci stav spojovacieho silového hliníkového kábla vedeného v podzemí, ktorý javí známky poškodenia a degradácie na viacerých miestach. Uvedený stav nebolo možné pred začatím prác predpokladať. Z toho dôvodu je nevyhnutné kábel zameniť za nový, a to za medený, tak ako je uvedené v prílohe č. 1 k tomuto dodatku č. 3. Kvôli výmene kábla je potrebné realizovať výkopové práce a práce súvisiace s premiestnením stožiarov vo väčšom rozsahu ako sa predpokladalo.
 - c) Aby sa mohla realizovať výstavba nových komunikácií, je potrebné pôvodné verejné osvetlenie odpojiť, a to z dôvodu trasovania pôvodných rozvodov verejného osvetlenia v novobudovaných komunikáciách. Pre zabezpečenie osvetlenia verejných priestorov, je potrebné realizovať dočasné prepojenia verejného osvetlenia.
4. Z vyššie uvedených dôvodov sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.3 k Zmluve o dielo.

čl. III.
Predmet dodatku - naviac práce

1. Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania vyššie uvedených naviac prác, ktoré nebolo možné ani pri zohľadnení náležitej starostlivosti predvídať, ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu Zmluvy, a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 3. Nakoľko vykonanie naviac prác je nevyhnutné pre riadne užívanie diela, s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie nového dodávateľa na vykonanie naviac prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletne dielo v plnom rozsahu.
2. Hodnota naviac prác predstavuje sumu:
Cena bez DPH: 68 520,53 €
Slovom: šesťdesiatosemtisícpäťstodvadsať eur, päťdesiattri centov
DPH 20%: 13 704,11 €
Slovom: trinásťtisícšesťstoštyri eur, jedenásť centov
Cena s DPH: 82 224,64 €
Slovom: osemdesiatdvatisícdeväťstodvadsaťštyri eur, šesťdesiatštyri centov

čl. IV.
Celková cena

1. Nakoľko z pôvodne dohodnutej ceny musí byť pripočítaná hodnota prác naviac podľa článku III. tohto Dodatku č. 3 dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. ods. 1 Zmluvy o dielo tak, že článok IV. bod 1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

„ 1. *Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:*

Cena bez DPH: 681 086,88 €
Slovom: šesťstoosemdesiatjedentisícosemdesiatšesť eur, osemdesiatosem centov

DPH 20% : 136 217,38 €
Slovom: jednototridsaťšesťtisícdeväťsedemdesiatštyri eur, tridsaťosem centov

Cena vrátane DPH: 817 304,26 €
Slovom: osemstosedemdesiatštyristoštyri eur, dvadsaťšesť centov

čl. VI.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 3 sa s výnimkou čl. II. ods. 3 písm. c) uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Čl. II. ods. 3 písm. c) tohto Dodatku č. 3 sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 3 nie sú dotknuté.

4. Tento Dodatok č. 3 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jeho podpísaní obdrží tri a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu na znak čoho ho podpisujú.

V Trenčíne, dňa

V Trnave, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mgr. Richard Rybníček
primátor mesta Trenčín

Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva

Ing. člen predstavenstva

Príloha č. 1: Rekapitulácia objektov stavby a naviac práce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v Meste Trenčín: Statická doprava Kvetná - DODATOK č. 3

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 29.5.2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			68 520,53
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			68 520,53
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	68 520,53	13 704,11
Cena s DPH v EUR			82 224,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0
Stavba: Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v Meste Trenčín: Statická doprava Kvetná - DODATOK č. 3
 Miesto: Trenčín
 Objednávateľ: Mesto Trenčín
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		68 520,53	82 224,64
05.1	Dočasný prepoj VO č.1 - Ul. D. Hrdinov a J. Hollého	4 631,06	5 557,27
05.2	Dočasný prepoj VO č.2 - Ul. Duklianskych hrdinov	1 990,06	2 388,07
05.3	Dočasný prepoj VO č.3 - Ul. J. Hollého	4 544,05	5 452,86
05.4	Dočasný prepoj VO č.4 - Ul. J. Hollého	5 132,29	6 158,75
06	VO na ul. Duklianskych hrdinov a J. Hollého - len zemné práce a demontáž	38 807,55	46 569,06
09	Modernizácia VO ul. Duklianskych hrdinov I. etapa	4 154,08	4 984,90
10	Dočasný vzdušný prepoj po skrate VO na ul. Duklianskych hrdinov	1 212,93	1 455,52
11	Dočasný vzdušný prepoj pri RVO po skrate VO Duklianskych hrdinov	1 054,43	1 265,32
12	Hľadanie káblovej poruchy D. hrdinov a J. Hollého	621,22	745,46
13	Suť a búranie betónov	2 071,83	2 486,20
15	Prehlbenie kábla TELEKOM na ul. Duklianskych hrdinov	3 124,02	3 748,82
16	Prepoj zemného vedenia pri RVO - ul. Duklianskych hrdinov	1 177,01	1 412,41
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		68 520,53	82 224,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická doprava
Kvetaň - PODATOK č. 3
Objekt:

05.1 - Dočasný prepoj VO č.1 - Ul. D. Hrdinov a J. Hollého

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 631,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 631,06	20,00%	926,21
Cena s DPH		v EUR	5 557,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3
Objekt:

05.1 - Dočasný prepoj VO č.1 - Ul. D. Hrdinov a J. Hollého

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 631,06

HSV - Práce a dodávky HSV	624,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	624,00
M - Práce a dodávky M	698,30
21-M - Elektromontáže	698,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 308,76

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.1 - Dočasný prepoj VO č.1 - Ul. D. Hrdinov a J. Hollého

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 631,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				624,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				624,00
6	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	16,000	39,00	624,00
D	M		Práce a dodávky M				698,30
D	21-M		Elektromontáže				698,30
1	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm ²	M	168,000	1,55	260,40
2	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	168,000	0,91	152,88
3	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm ²	ks	8,000	4,93	39,44
4	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	8,000	2,60	20,80
3	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletne spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	224,78	224,78
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				3 308,76
4	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianskych Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoj všetkých spojov, natiahnutie káblových prepojov, kompletne	hod	97,500	18,18	1 772,55
5	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepojov, 2ks stožiarov, odpojenie privodu	hod	84,500	18,18	1 536,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonstrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvéná - DODATOK č. 3
Objekt: 05.2 - Dočasný prepoj VO č.2 - Ul. Duklianskych hrdinov

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.05.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 990,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	1 990,06	20,00%	398,01
Cena s DPH			2 388,07
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: **05.2 - Dočasný prepoj VO č.2 - Ul. Duklianskych hrdinov**

Miesto:

Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 990,06

HSV - Práce a dodávky HSV	234,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	234,00
M - Práce a dodávky M	283,48
21-M - Elektromontáže	283,48
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 472,58

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.2 - Dočasný prepoj VO č.2 - Ul. Duklianskych hrdinov

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 990,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV				234,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				234,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	6,000	39,00	234,00
D		M	Práce a dodávky M				283,48
D		21-M	Elektromontáže				283,48
2	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	M	62,000	1,55	96,10
3	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	62,000	0,91	56,42
4	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm2	ks	2,000	4,93	9,86
5	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	2,000	2,60	5,20
6	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletne spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	115,90	115,90
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 472,58
7	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianskych Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoj všetkých spojov, natiiahnutie káblových prepojov, kompletne	hod	53,500	18,18	972,63
8	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepojov, 2ks stožiarov, odpojenie prívodu	hod	27,500	18,18	499,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetaň - DODATOK č. 3
Objekt: 05.3 - Dočasný prepoj VO č.3 - Ul. J Hollého

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 29.05.2023
Objednávateľ:	IČO:
Mesto Trenčín	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
COLAS Slovakia, a.s.	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Cena bez DPH			4 544,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 544,05	20,00%	908,81
Cena s DPH		v EUR	5 452,86

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.3 - Dočasný prepoj VO č.3 - Ul. J. Hollého

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 544,05

HSV - Práce a dodávky HSV	429,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	429,00
M - Práce a dodávky M	779,02
21-M - Elektromontáže	779,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 336,03

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.3 - Dočasný prepoj VO č.3 - Ul. J. Hollého

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 544,05

D HSV Práce a dodávky HSV 429,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 429,00

1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	11,000	39,00	429,00
---	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 779,02

D 21-M Elektromontáže 779,02

2	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	M	192,000	1,55	297,60
3	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	192,000	0,91	174,72
4	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm2	ks	8,000	4,93	39,44
5	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	8,000	2,60	20,80
6	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletne spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	246,46	246,46

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 336,03

5	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianských Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoj všetkých spojov, natiahnutie káblových prepojov, kompletne	hod	105,000	18,18	1 908,90
6	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepojov, 2ks stožiarov, odpojenie privodu	hod	78,500	18,18	1 427,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická doprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.4 - Dočasný prepoj VO č.4 - Ul. J. Hollého

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 132,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 132,29	20,00%	1 026,46
Cena s DPH			6 158,75
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.4 - Dočasný prepoj VO č.4 - Ul. J. Hollého

Miesto:

Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 132,29

HSV - Práce a dodávky HSV

546,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

546,00

M - Práce a dodávky M

868,48

21-M - Elektromontáže

868,48

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 717,81

ROZPOČET

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín, Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 05.4 - Dočasný prepoj VO č.4 - Ul. J. Hollého

Miesto: Dátum: 29.05.2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 132,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				546,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				546,00
1	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	14,000	39,00	546,00
D	M		Práce a dodávky M				868,48
D	21-M		Elektromontáže				868,48
2	M	K00009969	Kábel CYKY-J 3x4 mm2	M	197,000	1,55	305,35
3	K	210800148	Montáž, Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	197,000	0,91	179,27
4	M	KSP000004229	Svorka kotevná K2x1035S 50-0561 2x10-35 mm2	ks	12,000	4,93	59,16
5	K	Pol8	Montáž svorky kotevnej	ks	12,000	2,60	31,20
6	K	950106009-R	Spotrebný elektroinštalačný materiál pre kompletne spojenie a prepojenie fáz nového prepoju a starého pôvodného prepoju	%	1,000	293,50	293,50
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				3 717,81
5	K	HZS000113-R	Vykonané práce pri prepojení káblových vedení na uliciach Duklianskych Hrdinov, J. Hollého a vnútrobloku, kompetné osadenie 2ks stožiarov, výkopové práce, kompletne elektromontážne práce na prepoj všetkých spojov, natiahnutie káblových prepojov, kompletne	hod	115,500	18,18	2 099,79
6	K	HZS000113-R1	Demontáž vzdušných prepojov, 2ks stožiarov, odpojenie privodu	hod	89,000	18,18	1 618,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava

Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt:

06 - VO na ul. Duklianských hrdinov a J. Hollého - len zemné práce a demontáž

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.05.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 807,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	38 807,55	20,00%	7 761,51

Cena s DPH

v EUR

46 569,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácií v meste Trenčín. Statická úprava
Kvetná - DODATOK č. 3

Objekt: 06 - VO na ul. Duklianskych hrdinov a J. Hollého - len zemné práce a
demontáž

Miesto: Mesto Trenčín
Objednávateľ: COLAS Slovakia, a.s.
Zhotoviteľ:

Dátum: 29.05.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	38 807,55
HSV - Práce a dodávky HSV	23 293,76
1 - Zemné práce	15 322,40
2 - Zakladanie	3 693,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 277,50
M - Práce a dodávky M	13 907,29
21-M - Elektromontáže	2 726,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	9 646,29
96-M - Geodetické a kartografické práce	1 535,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 606,50
VRN14 - Ostatné náklady stavby	650,00